
Municipalidad de Neuquén 
Secretaria de Economía y Hacienda 

RESOLUCIÓN N° O 6 O 8 

NEUQUÉN22 AGO2013 
VISTO: 

El Expediente GE n'̂  2187-M;13 y la Orden de Pago N ° 
AC01507/2013, a nombre de VARGAS LUCIA DEL VALLE por $ 10.000.-, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos 
remitida por la Coordinadora Ejecutiva - Secretaría de Coordinación, destinado a solventar 
gastos por" Distintos eventos organizados por el Area de Intendencia los días 1 y 11 de 
marzo/2013"; 

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante 
nota s/n" de fecha 12/03/13 de la Coordinación Ejecutiva de Intendencia, contando con el 
V^B" del Secretario de Coordinación; 

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la 
norma legal respectiva; 

Por ello: 

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA 
DE LA AAUNICIPALIDAD DE NEUQUEN 

RESUELVE 

Artículo 1°)APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado 
mediante Orden de Pago N ° AC01507/2013 a nombre de VARGAS LUCIA 

DEL VALLE, por la suma de PESOS DIEZ MIL ($ 10.000.-) de acuerdo al Anexo I, que 
forma parte de la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos 
correspondiente.-

Artfculo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3") REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M. 
y oportunamente ARCHÍVESE 

es 
es copia fdo: Artaza 

Pübiicscióo Boletín Oficial Municipal 
Edición r 



Municipalidad de Neuquén 
Secretaiia de Economía y Hacienda 

ANEXO I 

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE 
0001-00000249 TOMASA de José Manuel Madeira $ 70.00 
0007-00000008 EL NOVILLITO de Miguel Angel Guerrero $ 2022.00 
0005-00000873 GRIDO HELADO de ADN SRL $ 69.00 
0007-00000009 EL NOVILLITO de Miguel Angel Guenero $ 4005.00 
0169-00243284 CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE SA $5.55 
0016-00169444 CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE SA $61.35 
0016-00167803 CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE SA $ 80.60 
0002-00033419 TRIANA La Vinoteca de Villegas Fredy Ariel $ 2685.00 
0002-00033420 TRIANA La Vinoteca de Villegas Fredy Ariel $ 1000.00 
00460936 RECIBO DEPOSITO S 1.50 

TOTAL: $10000.00 

es copia fdo: Artaza 


